
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO I  Nº 003 - LIMA CAMPOS, SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA.

SUMÁRIOADMINISTRAÇÃO

PREFEITO: Jailson Fausto Alves
VICE-PREFEITO: Estevam José de Sousa Filho

CHEFE DE GABINETE

Lívia Daniele Coelho Sousa

SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO

Onoésio Ferreira dos Santos

SEC.  DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SEC.  DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO

Rosenir Lima Belo

Dayve de Freitas Cavalcante Lima

Marcos Monteiro Vieira

SEC.  DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Fernanda Silva Soares

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pedrina da Silva Ferreira Mota

Aristânia Freitas Silva Mota

SECRETARIA  DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA  DE CULTURA E TURISMO

Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

SECRETARIA  DE SAÚDE

Cleide Conceição Silva

SECRETARIA  DE IGUALDADE RACIAL

José Sotero dos Santos

SEC.  DE  INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Artemio Thadeu Pereira da Silva

PORTARIA............................................................................. 01

PORTARIA

Portaria n° 03 01  001/2013
                                                                     
	 Cria	Comissão	que	especifica.																																																						
                                                       
 O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Esta-
do do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
 ART.1° Designar os servidores: Régila Ferreira Rocha, 
Larissa Wgledsa Moreira Melo, Sydney Sousa Silva, Evanda 
Maria Mendes Santiago, Ivanilde Oliveira Moura e Silva, Lívia 
Daniele Coelho Silva, para compor a Comissão Provisória de Re-
cadastramento sob a presidência do primeiro.
	 ART.	2°-	A	comissão	terá	a	finalidade	de	recadastrar	to-
dos os servidores do Quadro Permanente desta Municipalidade, 
nos termos do Decreto n° 001 01  015/13, de 01 de janeiro de 
2013.
 ART. 3° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

 Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Esta-
do Maranhão em 03 de Janeiro de 2013.

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal

Lívia Daniele Coelho Sousa
Secretária Municipal de Administração 



          SEXTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2013                                                                            DIÁRIO MUNICIPAL 2


